UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SLĐTBXH-TTr

V/v hưởng ứng Cuộc thi “Tìm hiểu

pháp luật trực tuyến” năm 2019

Khánh Hòa, ngày         tháng 5 năm 2019

      Kính gửi:

- Văn ph ng Sở;

- Các ph ng chuyên môn thuộc Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Hưởng ứng cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật trực tuyến” năm 2019 theo Công

văn số 1290/BTP-PBGDPL ngày 16/4/2019 của Bộ Tư pháp và Công văn số

1188/STP-PBGDPL ngày 03/5/2019 của Sở Tư pháp về việc hưởng ứng Cuộc thi

“Tìm hiểu pháp luật trực tuyến” năm 2019;

Cuộc thi được tổ chức công khai, rộng rãi thông qua hình thức thi trực tuyến

trên Trang Thông tin điện tử phổ biến, giáo dục pháp luật, Cổng Thông tin điện tử

của Bộ Tư pháp tại địa chỉ http://pbgdpl.moj.gov.vn/qt/cuộcthi/Pages/home.aspx.

Dự kiến thời gian được tổ chức từ tháng 5 đến tháng 9 năm 2019, chia làm

04 đợt thi; mỗi đợt thi có cơ cấu giải thưởng dành cho cá nhân bao gồm: 01 giải

nhất, 01 giải nhì, 02 giải ba.

Để tích cực hưởng ứng Cuộc thi, Giám đốc Sở yêu cầu Văn ph ng Sở, các

ph ng chuyên môn, các đơn vị trực thuộc Sở quán triệt, tuyên truyền, giới thiệu,

động viên, khích lệ toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của

ph ng, đơn vị tích cực tham gia hưởng ứng Cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp;          (VBĐT)

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TTr.

 GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Danh

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-08T09:19:04+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Danh<nvdanh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-08T09:19:15+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-08T09:19:23+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-08T09:19:32+0700
	Việt Nam
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!